
  
     

 
 
 
 
 

 

日頃より多摩川河川整備へのご理解・ご協力を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

二子玉川地区の堤防整備につきましては、これまでワーキングを通じ、様々なご意見をいただ

き、堤防整備方針を確認させていただいたところです。今回は、前回ご意見を頂いた堤防天端の

通行および兵庫橋撤去後の代替機能等について、事務局案をご説明し、意見交換を行いたく  

『第 9 回 二子玉川地区水辺地域づくりワーキング』を以下のとおり開催します。 

なお、ワーキング開催にあたっては、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、｢Web 開

催｣とさせていただきます。（ただし、Web による参加が難しい方については、定員 17 名まで二

子玉川まちづくりセンターにて Web 会議に参加いただけます。） 

 

 

○第 9 回ワーキング 

・日  時 ： 令和 3 年 12 月 5 日（日曜日） 14:00～16:00 

・開催方法： Web 開催（定員無し）、会場開催（17 名） 

・会  場 ： 二子玉川まちづくりセンター 

  東京都世田谷区玉川 4 丁目 4－5 

 

 

事前登録制となっておりますので、下記の申込み方法にてお申し込みください。 

Web での参加方法につきましては、お申込みの連絡先に送付する開催要領をご覧ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

【事前登録 申込み方法】 
 裏面の申込用紙の（注意事項）にご了解頂いた上で、参加を希望される方は 12 月 1 日（水）

までに「氏名、住所、メールアドレス、連絡先(電話番号等)」を、下記申し込み先まで、電話、

FAX または右下の二次元コードより受付フォームにアクセスしてお申し込みください。 

 ワーキングの会場での参加の申込者が多い場合は、近隣の方を優先の上、先着順で参加者

を決定させていただき、申込者全員に結果を通知します。 

 なお、お申し込みは、お一人様につき一回のみとなります。 

 

【申込み先】「二子玉川コールセンター」 
 受付時間 ： 午前１０時から午後４時（平日） 

電  話 ： 048-835-3478 FAX：048-835-3468 

【お問い合わせ】 

★ワーキングについて 

国土交通省京浜河川事務所 調査課 （電話番号：045-503-4008) 

世田谷区玉川総合支所 街づくり課  （電話番号：03-3702-2179) 

  

受付フォーム 二次元コード 



申込用紙 
 

送信先 
 

二子玉川コールセンター 宛 

 

電話（直通） 048-835-3478 FAX 048-835-3468 

お名前

フ リ ガ ナ

 

 

ご住所 

 

〒 

メールアドレス 
 

連絡先 

電話番号 

FAX 

 

 

       （     ） 

       （     ） 

備考欄 

 

※参加希望の項目に○印を入れてください 

 

① ワーキングに WEB で 参加希望 
 
② ワーキングに 会場（WEB）で 参加希望 
 

 

（注意事項） 

・ワーキングは玉川町会とその近隣の方々及び二子玉川地区で活動を

している方々を対象とさせて頂きます。 

・Web 参加に伴う通信料に関しては自己負担となりますので、ご了承

ください。 

・ワーキング説明資料については、京浜河川事務所ホームページに掲載

します。 


